АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.08.2015 № 51
	Об утверждении  муниципальной  программы «Об организации  общественных работ в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2016- 2018 годы»

     Руководствуясь   Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ» с последующими изменениями от 12.11.1999 № 1247, от 20.12.2003 № 769, от 01.02.2005 № 49, от 11.01.2007 № 4, постановлением Главы муниципального образования «Вязниковский район» от 20.02.2006 № 180 «Об организации общественных работ для трудоустройства безработных граждан и незанятого населения Вязниковского района» и в соответствии с постановлением главы муниципального образования Сарыевское от 05.05.2010 № 21 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области »   постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Об организации общественных работ в муниципальном образовании Сарыевское Вязниковского района Владимирской области на 2016 -2018 годы».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Маяк» и вступает в силу с 01.01.2016.

Глава муниципального образования                                        С.Н. Бурханов